



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4
W BYTOMIU**

ALEJA LEGIONÓW 10 41-902 BYTOM

TEL.: 32 281-02-71-7 FAX: 32 281-02-70 NIP: 626-25-10-567
KONTO BANKOWE ING Bank Śl. O/Bytom 26 1050 1230 1000 0022 1313 7165



Bytom, dnia 04.06.2020 r.

DZP – 16/2020

Wyjaśnienia treści SIWZ
do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę implantów i sprzętu ortopedycznego**

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej:

1. Dotyczy Pakietu nr 45:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do autotransfuzji o poniższym składzie: zamknięty system do transfuzji pooperacyjnej krwi o składzie: dwa dreny typu Redon z trokarami 16 CH, silikonowy worek o pojemności minimum 400 ml z zastawką przeciwwrotną i filtrem 200 mikronów zintegrowany z drenem, z portem samouszczelniającym oraz zintegrowanym schodkowym łącznikiem Y do połączenia z drenami Redona; worek na krew z filtrem 40 mikronów o pojemności minimum 1000 ml z portem do pobierania próbek lub podania antykoagulantu, dren łączący o długości 150 cm umożliwiający przetoczenie krwi do pacjenta za pomocą standardowej linii do przetoczeń bez konieczności rozłączania silikonowego worka i worka do autotransfuzji (co czyni zestaw w pełni zamkniętym). Sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Nie.

2. Dotyczy Pakietu nr 45:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do autotransfuzji o poniższym składzie: zamknięty system do transfuzji pooperacyjnej krwi o składzie: dwa dreny typu Redon z trokarami 16 CH, silikonowy worek o pojemności minimum 400 ml z zastawką przeciwwrotną i filtrem 200 mikronów zintegrowany z drenem, z portem samouszczelniającym oraz zintegrowanym

schodkowym łącznikiem Y do połączenia z drenami Redona, worek na krew z filtrem 40 mikronów o pojemności minimum 1000 ml z portem do pobierania próbek lub podania antykoagulantu, dren łączący o długości 150 cm umożliwiający przetoczenie krwi do pacjenta za pomocą standardowej linii do przetoczeń bez konieczności rozłączania silikonowego mieszka i worka do autotransfuzji (co czyni zestaw w pełni zamkniętym); zapasowy worek na krew o pojemności 600 ml. Sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Tak.

3. Dotyczy Pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej w zakresie pakietu Nr 6? Pakiet Nr. 6 składałby się z pozycji 8, czyli gwoździ Kirschnera, pozycji 9, czyli drutu kostnego do cerklarzu, pozycji 23, czyli grotu Steinmanna oraz pozycji 36, czyli gwoździ Kirschnera gwintowane. Pozostałe pozycje do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie.

4. Dotyczy Pakietu nr 43:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta).

Narzędzia różne

Lp.1 Kleszczyki Crile-Rankin o dł. bez zmian

Lp.4 Kleszczyki Rochester-Ochsner, dł. bez zmian

Lp.5 Kleszczyki o dł. 200 mm.

Lp.8 Imadło o dł. 180 mm.

Lp.9 Imadło o dł. 135 mm.

Lp.10 Kleszcze o dł. 170 mm.

Lp.11 Kleszcze o dł. 170 mm.

Odpowiedź: Tak.

5. Dotyczy Pakietu nr 43 poz. 12:

Prosimy o wydzielenie niniejszej pozycji i ustanowienie dla niej odrębnego pakietu

Odpowiedź: Nie.

6. Dotyczy Pakietu nr 43:

Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert za termin dla Pakietu nr 43 dostawy na następujący:

Termin realizacji dostaw	Liczba przyznanych punktów
28 dni roboczych	40 pkt
35 dni roboczych	20 pkt
42 dni robocze	0 pkt

Odpowiedź: Nie.

7. Dotyczy Pakietu nr 44:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu optykę o długości 185mm, co jest parametrem nieznacznie różniącym się od wymaganego?

Odpowiedź: Tak.

8. Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie endoprotezy połowiczkiej biodra Austin – Moore'a z standartowym trzpieniem wykonanym z wysokogatunkowej stali implantacyjnej z głową o średnicy od 38 mm do 56 mm (rozmiar co 1 mm).

Odpowiedź: Tak.

9. Dotyczy Pakietu nr 35:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 35, punkt nr 7 dodatkowo płyt o następujących parametrach: płyty tytanowe, pod śruby 2.0 mm, 2.3 mm, profil 1.3 mm, trapezoidalne 6 otworowe, w kształcie litery T,L 9 i 10 otworowe, blokowane - pozwalające na wprowadzenie śruby w zakresie kąta +/- 15 stopni, blokowanie w systemie trójpunktowego, bezgwintowego blokowania na docisk.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie pozycji 7 pakietu nr 35 błędnie określił opis przedmiotu zamówienia. W załączeniu Zamawiający przekazuje poprawioną wersję załącznika 1A – pakiet 35.

10. Dotyczy Pakietu nr 35:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 35, punkt nr 31 dodatkowo śrub o następujących parametrach: śruby tytanowe, blokowane, średnica 2.5 mm dł. 8-34 mm. Bezwintowa głowa śruby. Otwór heksagonalny w

głowie śruby

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie pozycji 7 pakietu nr 35 błędnie określił opis przedmiotu zamówienia. W załączeniu Zamawiający przekazuje poprawioną wersję załącznika 1A – pakiet 35.

11. Dotyczy Pakietu nr 17 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga zszywki o wymiarze 6,9mm x 4,2 mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Dotyczy Pakietu nr 17 poz. 3:

Czy Zamawiający wymaga narzędzia jednorazowego użytku z polimeru pozostałe parametry bez zmian. Narzędzia jednorazowe nie są wykonywane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z up. Dyrektora

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Małgorzata Lipiec